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Policy för begränsat utdrag från belastningsregistret 
 
Bakgrund 

Från 1 januari 2020 ska alla idrottsföreningar inom Riksidrottsförbundet kontrollera begränsat 
registerutdrag för ledare som har kontinuerlig kontakt med barn. Kontrollen är en 
förebyggande åtgärd för att öka tryggheten för barn i idrottsföreningar. 

Nedanstående policy beskriver hur kontroll av begränsat registerutdrag ska hanteras i 
Skoftebyns IF. 

 

Vilka personer omfattas 

Vi begär registerutdrag av ledare som har direkt och regelbunden kontakt med spelare under 
18 år. Det gäller alla ledare som är över 15 år, i klubbens samtliga sektioner. Vi begär även 
registerutdrag från alla ledamöter i huvudstyrelsen och sektioner. 

Ledare i Fotbollsskolan behöver dock visa upp registerutdrag först när inomhussäsongen 
börjar. 

 

När ska kontrollen göras 

Kontroll av registerutdrag ska genomföras vartannat år, med start i januari 2020. 

Nya ledare ska kontinuerligt visa upp ett registerutdrag. 

 

Vad händer om man inte vill lämna in ett registerutdrag 

Om ledaren inte vill lämna in registerutdrag får denna ta "timeout" tills ärendet är utrett. 

 

Vad syns i registerutdraget 

Utdraget visar de allvarligaste brotten: mord, dråp, grov misshandel, människorov, alla 
sexualbrott, barnpornografibrott samt grovt rån. 

 

Tillvägagångssätt 

1. Ledaren beställer själv begränsat registerutdrag från Polisen. 

2. Registerutdraget visas upp av ledaren i original för av Skoftebyns IF utsedd person 
som kontrollerar utdraget.  

Om registerutdraget är tomt dokumenteras det att och när kontrollen är genomförd. 
Ingen notering av vad som står i registerutdraget görs. 

Om registerutdraget visar på domar kan Skoftebyns IF:s styrelse välja att avsluta en 
ledares uppdrag om man anser att förtroendet inte finns. 

3. Registerutdraget återlämnas direkt till ledaren. Inga registerutdrag kommer att 
arkiveras av föreningen. 

 

Policyn beslutades av Skoftebyns IF:s huvudstyrelse 2019-11-12. På årsmötet 2020 
beslutades att även ledamöter i huvudstyrelse och sektioner ska omfattas. 


